
ZARZĄDZENIE NR 51/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 38/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 6 lutego 2017r w sprawie zminy 
w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 6 lutego 2017r w sprawie zminy w budżecie 
Gminy Działdowo na 2017r.  § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.370.803,13 zł z tego dochody bieżące 36.510.504zł dochody majątkowe 1.860.299,13 zł

- wydatki 42.358.282,23 zł z tego wydatki bieżące 37.187.313,87 zł wydatki majątkowe 5.171.968,36 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 2669104D-3543-4AFF-A089-CC7D57270CD1. Podpisany




